Golfclub ErmaBigungen - Saison 2026 - OGS Mitglieder

Zusatz zur ErmasBigung

102 Reiters G & CC Bad Tatzmannsdorf 7431 Bad Tatzmannsdorf sport@reiters-reserve.at 25% Mo -So
103 GC Golfschaukel 7574 Burgauberg-Neudauberg info@golfschaukel.at 20%
105 GC Sonnengolf Lutzmannsburg 7361 Lutzmannsburg info@sonnengolf.com / € 40,- p. Person fiir 18 Loch GF von Mo - Fr
201 GC Dellach 9082 Maria Worth office@kgcdellach.at 20%
203 Gotlfanlage Moosburg-Pértschach 9062 Moosburg office@golimooshurg.at 20%
204 GC Velden Worthersee 9231 Kdstenberg office@golfvelden.at 10%
205 Golfpark Klopeinersee 9122 Grabelsdorf office@goliklopein.at 20%
Der 20%-Greenfee-Rabatt gilt nicht wahrend Prime-Times (z.B. Wochenenden, Feiertage, Vormittags-
211 GC Bad Kleinkirchheim - Kaiserburg 9564 Patergassen office.golf@badkleinkirchheim.at 20% Slots mit hoher Nachfrage). Die jeweils aktuellen Prime-Times sind im Sekretariat einsehbar.
212 Jacques Lemans GC St. Veit-Langsee 9313 St. Goorgen am Langsee |office@golfstveit.at 20% 20 % auf das volle Greenfee
301 Golfclub Semmering 2680 Semmering gesemmering@golf.at 20% Mo -So
305 Golfclub Hainburg 2410 Hainburg an der Donau info@golfclub-hainburg.at 30% 30% von Mo-So, Seniorentage: Di, Mi und Do (auBer Feiertage) Greenfee € 38,-
307 GC Schloss Schonborn 2013 Schénborn golfclub@gcschoenborn.com 20%
308 Diamond Club Ottenstein 3532 Niedergriinbach info@golfclub-ottenstein.at 20%
311 Golfclub Haugschlag-Waldviertel 3874 Haugschlag 160 info@golfresort.at 10% 10 % und bei Ubernachtung im Golfhotel: 40 Prozent
313 Golfclub Schloss Ernegg 3261 Steinakirchen/Forst office@gcschlossernegg.at 20%
316 Golfclub Weitra 3970 Weitra geweitra@golf.at 30% 30 % (Greenfee regular € 90,- Montag bis Sonntag)
322 Golfclub Adamstal 3172 Ramsau info@adamstal.at 20% 20 % auf regulares Greenfee
330 Diamond Country Club 3452 Atzenbrugg office@countryclub.at 20% 20 % auf regulare Tages-GF
338 Golfclub Poysdorf 2170 Poysdorf info@poysdorf.golf / jeden Montag (ausgenommen Feiertage) ermaBigte Greenfee von € 47,-
340 Golfclub St. Pélten 3110 Neidling office@noe-golfclub.at 20% Mo-Fr-20% vom geltenden Greenfee
401 GC Salzkammergut 5360 St. Wolfgang office@salzkammergut-golf.at 20%
407 Linzer Golfclub Luftenberg 4225 Luftenberg office@gclinz-luftenberg.at 30%
410 Golfclub Herzog Tassilo 4540 Bad Hall info@gcherzogtassilo.at 30%
412 Golfclub Drachenwand-Mondsee 5310 Mondsee office@golidrachenwand.at 30%
413 Golfclub Muhlviertel St. Oswald-Freistadt 4271 St. Oswald-Freistadt office@gcstoswald.at 30%
419 GC Passau 4785 Freinberg gcpassau@speed.at 20%
420 Golfclub Pfarrkirchen .M. 4141 Pfarrkircheni. M. office@gcpfarrkirchen.at 20%
422 Golfclub Sterngartl 4181 Oberneukirchen office@golf-sterngartl.at 20%
423 Attersee Golfclub Weyregg 4852 Weyregg am Attersee office@gcweyregg.at 20% 20% Greenfee-ErmaBigung auf aktuelle Preise (Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar)
426 Attersee-Traunsee Golf Regau 4845 Regau office@golfregau.at 20%
431 Golfclub Traunsee Almtal 4656 Kirchham email@golfclubtraunsee.at 30% Mo -So
504 Golfclub Zell am See - Kaprun Saalbach 5700 Zellam See welcome@golf-zellamsee.at 20%
505 Golfclub Gut Brandlhof 5760 Saalfelden golfclub@brandlhof.com 20% Mo - S0 20 % bei 18 Loch
508 Golfclub Lungau / Katschberg 5582 St. Michaelim Lungau gelungau@golf.at 20%
510 Golfclub Urslautal 5760 Saalfelden info@goli-urslautal.at 20%
602 Golf & Country Club Schloss Pichlarn 8943 Aigen im Ennstal golf@schlosspichlarn.at 20%
603 Golf- & Landclub Ennstal 8940 WeiBenbach/Liezen gleennstal@golf.at 20% Mo - Fr
604 Thermengolfclub Loipersdorf-Furstenfeld 8282 Bad Loipersdorf office@ihermengolf.at 20%
608 Golfclub Schloss Frauenthat 8530 Deutschlandsberg office@gcirauenthal.at 30%
610 Golfclub Gut Freiberg 8200 Ludersdorf office@gc-gut-freiberg.at 20%
613 Golfclub Erzherzog Johann 8591 Maria Lankowitz office@golf-marialankowitz.at / ab 60 J. Dienstag {(ausgenommen FT) Seniorentag, ermaBigte 18-Loch GF-Preis von € 52,-,
618 Golfclub Almenland 8162 Passail office@almenlandgolf.at / Seniorentag ab 60. LJ: donnerstags 30%ige Greenfee - ErmaBigung zum Normalpreis
623 Golfclub Murau-Kreischberg 8861 St. Georgen ob Murau golf@kreischberg.at 30%
624 Styrian Mountain Golf Mariahof 8812 Mariahof info@gc-mariahof.at 40% 40% auf das volle Greenfee (dzt. € 89,00)
626 Golfclub Klockerhof 8075 Hart bei Graz info@gcklockerhof.at 20%
629 Golfclub Schloss Feistritz 8670 Krieglach manired.lueger@gmx.at 20%
705 Golfplatz Kitzbiihel Schwarzsee-Reith 6370 Kitzbihel golfschwaizsee@kitzbuehel.com 20% Mo - So




712 Golfclub Mieminger Plateau 6414 Mieming inf Ifmieming.at 20% 20 % auf das regulare 18-Loch Greenfee von Montag bis Freitag
719 Golfclub Kitzbiiheler Alpen Westendorf 6363 Westendorf office@gc-westendorf.com 20% 20% auf den regularen 18-Loch GF Tarif

801 Golfclub Montafon 6774 Tschagguns info@golfclub-montafon.at / Geburtstags-Golfer Einladung auf ein Greenfee

902 C&C Club Wienerberg 1100 Wien backoffice@cityandcountry.at 20%

904 Golfclub Marco Polo Vienna 1210 Wien info@mp1210.at 20% 20 %, glltig montags bis freitags in der Zeit von 10:00 bis 16:00 Uhr




